
◆ 產品特色

TLL Series

◆ 產品型號

TLL      200     W     OD    
Series

Thin Linear Light
Color

W=White OverdriveEmitting Length
200=200mm

TLL       50   X  15      W   
Series

Thin Linear Light
Emitting Length

50=50mm
Emitting Width

15=15mm
Color

W=White

Lens

CCD Camera

Object

Illumination structure

◆ 照明範例

適用於高速/高解析度的Line Scan取像

超高均勻度，薄型化設計，更利於多角度光學架設

無風扇設計，提供600Klux以上優異亮度表現

OD系列提供overdrive閃頻最高至1.5x~2x亮度
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◆ 產品尺寸圖

◆ 系列規格表

※ 僅限搭配定電流驅動器，並請注意額定電流

Length Width Height
DiagramsColorModel

Dimensions (mm)
Current / Power

TLL-50x15

TLL-100x16

TLL-200x16

TLL-200

0.2A / 4W

0.25A / 10W

12

45

28

16

17

24
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230

222

0.8A / 35W

1.6A / 70W

2.5A / 120W
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Continuous : 0.25A / 10W
Strobe : 0.5A / 20W

Continuous : 0.6A / 20W
Strobe : 0.9A / 32W

TLL-400

TLL-800

TLL-1200

TLL-200
Nail file pattern inspection

TLL-200
Cable tie mark inspection
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薄型線光源


